PHÒNG GD-ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG A
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 18/QĐ-THPCA
	Phú Cường, ngày 01 tháng 3 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hưởng phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ CƯỜNG A
Căn cứ Nghị định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04 tháng 7 năm 2011 của Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 68/2011/TTLT-BGDĐT-BNV-BTC-BLĐTBXH ngày 30 tháng 12 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính và Bộ Lao động thương binh và xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04 tháng 7 năm 2011 của Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo;
Căn cứ Hướng dẫn số: 110/PGDĐT-TCCB ngày 30/10/2012 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông, về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung về công tác tổ chức;

Căn cứ danh sách viên chức đề nghị nâng phần trăm phụ cấp thâm niên được Hiệu trưởng trường Tiểu học Phú Cường A phê duyệt ngày 26/02/2018;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bà Phan Thị Kiên giáo viên trường Tiểu học Phú Cường A, chức danh nghề nghiệp giáo viên tiểu học hạng II, mã số V.07.03.07, bậc 5, hệ số 3,66, phụ cấp chức vụ: 0,2, được hưởng phụ cấp thâm niên 16% kể từ ngày 01/03/2018.

· Thời gian tính thâm niên lần sau kể từ ngày 01/03/2018.

Điều 2. Tổ trưởng Tổ Văn phòng Trường Tiểu học Phú Cường A và bà               Phan Thị Kiên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 2;

	- BHXH huyện;

	- Lưu: VT.

	Lê Văn Định